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Tegevusaruanne 
 
Organisatsioon 
 
Eesti Tennise Liit on mittetulundusühing. Põhikirja viimased muudatused viidi sisse 11. juunil 2014 toimunud üldkoosolekul. Ettevõte 
on Vabariigi Valitsuse 8.veebruari 2000.a korraldusega nr. 94-k kinnitatud ja iga-aastaselt ümberkinnitatavas 
Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirjas. 
 
Eeesti Tennise Liit on International Tennis Federation ja Tennis Europe liige. Eesti Tennise Liidus  on hetkeseisuga 54 liikmesklubi.  
Ettevõtte üldkoosolek viidi läbi 11. juunil 2014 Pirita Top Spa Hotellis. Kiideti heaks ja kinnitati tegevusaruanne ja majandusaasta 
aruanne ning põhikirja muudatused. 
Juhatus viis 2014.a. jooksul läbi 4 juhatuse koosolekut. 
Eeesti Tennise Liidu sekretariaadis oli tööl 2 inimest, lisaks on juures 3 treeneri kohta ning treenerite ja kohtunike koolituse eest 
vastutav isik. 
 
Tegevus 
 
2014.a. oli Eesti Tennise Liidu tegevuse põhirõhk suunatud noormängijate arendamisele ja Davise ning Föderatsiooni Karikasarja 
võistkondade ning turniiride läbiviimise ettevalmistamisele. Olulisemaks oli noorte ja täiskasvanute Eesti MV korraldamine 
kvalitatiivsel tasemel ja meie tippude osavõtul. Tähtis oli ka aastalõpu Masters turniir, kus sellel aastal osalesid ainult Eesti 
mängijad. 
 
Tipptennis 
 
2014.a. Eesti kõrgeima ränkinguga tennisist oli Kaia Kanepi, kes lõpetas aasta 52. kohaga WTA edetabelis. Välja võiks tuua Kaia 
eduka esinemise US Openil, kus ta jõudis 16 parima sekka. 
 
2014.a. esimesel poolel oli edukas Anett Kontaveit, kes suutis ennast esimest korda oma karjääri jooksul mängida Wimbledoni 
põhiturniirile ja viis oma ränkingu 139. reale. Aaasta teisel poolel vaevas Anetti kahjuks raske haigus ja lõpetas aasta WTA 
edetabelis 166. kohaga. Veebruaris toimus Tallinnas, Tere Tennisekeskuses, Fed Cupi naiskonna Euro-Aafrika III grupi turniir. 
Kanepi ja Kontaveiti juhtimisel võitis Eesti võistkond  kergelt kõik vastased ja tõusis 2015.aaastaks Euro-Aafrika II gruppi. 
 
Meeste tennises lõpetas 2014.a. kõrgeima ATP edetabeli kohaga (187) Jürgen Zopp. Oma parimad tulemuse tegi Jürgen 
novembris, kui kõigepealt võitis Tallinnas Future F4 ja nädal hiljem Helsinkis Challenger tasemega turniiri. Hästi mängis 2014.a. ka 
Eesti meeste teine number Vladimir Ivanov, kes lõpetas aasta ATP ränkingus 396. kohaga ning võitis kaks ITF Future Turniiri 
(Tallinn F2 ja Venemaa F10). 
 
Eesti Davis Cup meeskond mängis 2014.a. Euroopa tugevuselt III grupis. Kahe võidu ja ühe kaotusega jäi Eesti võistkond püsima 
III gruppi ka 2015. aastaks. 
 
2014.a. peeti Eestis 7, meestele 5 ja naistele 2, rahvusvahelise ITF tasemega turniiri. Eesti meistrivõistlused, seekord 90-ndad, 
toimusid Tere Tennisekeskuses. Meeste üksikmängus võitis Vladimir Ivanov ja naistest Anett Kontaveit. 
 
Laste-, noorte- ja juuniortennis 
 
2014. aastal jätkus Noorte GP sari, vanustes 12, 14 ning 16/18. Kogu GP sarjas peeti hulganisti etappe ning sari lõppes novembris 
peetud Masters turniiriga.  
Oluliselt on elavnenud lastetennise turniiride korraldamine ning ka osavõtt nendest. Eesti Tennise Liidu egiidi all on alla 10-
aastastele turniire korraldanud Pärnu, Narva, Tartu, Viljandi, Rakvere, Haapsalu ja Tallinna erinevad tenniseklubid. Osalejate ja 
huviliste arv kasvab järjepidevalt, kasvab ka korraldamishuvi üles näitavate klubide arv. Samuti on osalenud nendel turniiridel ka 
välismängijaid nii Lätist, Leedust, Soomest kui ka Venemaalt. 
Rahvusvahelisi noorteturniire korraldasid Alo Ojassalu Tennisekool, Nõmme Tenniseklubi, Tenniseklubi Fellin ja Tenniseklubi 
Topspin. Nendel turniiridel 14, 16 ja 18 vanuses said võimaluse osaleda kõik Eesti parimad noored ja nii mõnelgi oli võimalus saada 
oma esimesed punktid rahvusvahelisse edetabelisse. Eesti noortevõistkonnad võtsid osa ka Euroopa Meistrivõistlustes, 
rahvusvahelistest võistkonnavõistlustest ning arvukatest ITF ja TE sarja võistlustest. Kenneth Raisma ja Mattias Siimar võitsid P16 
vanuse paarismängu Euroopa meistritiitli. Poisid 16 võistkond pääses Junior Davis Cup finaalturniirile ja saavutas hinnatava 10. 
koha. 
 
Seeniortennis 
 
1. Korraldati traditsiooniliselt turniire eri vanusegruppidele.  
ITF-i Senior Circuiti kuulus Eestist 2014.a. neli turniiri: 

a) AOTK turniir Tondirabas maikuus vaipkattel 
b) Pärnus toimus Estonian Light Nights (juunis liivaväljakutel) 
c) Eesti meistrivõistlused Pärnus (peeti 54. korda) juulis liivaväljakutel (kinnine ITF turniir) 
d) Estonian Seniors Open Tallinna Kalevi Tenniseklubis juulis 

 
2. Võeti osa nn. Senior Circuiti turniiridest üle maailma, suuremalt jaolt Eestis, Lätis, Leedus, Soomes ja Rootsis. Eriti edukalt 

võisteldi Leedus ja Lätis. Mitmed Eesti seeniorsportlased võitsid turniire nii üksik- kui paarismängus. Eriti edukalt esineti 
jaanuaris Vilnius Cupil, kus saavutati 6 esikohta (MS35+ K.Pakk, MD35+ K.Pakk-M.Sojonen, MS40+ R.Busch, WS40+ P.Ilves, 
MD40+ R.Busch – A.Augunas, WD40+ P.Ilves-M-L.Parmas. Esikohti toodi ka kodustelt turniiridelt ning Latvian Healthcare 
turniirilt Riias. Turniirivõitjatest võib esile tõsta E.Pakki, K.Pakki, S.Raikkerust, K.Grünbergi, M.Metsanurme, S.Alajõed, 
A.Vahimetsa, L.Kaljut, K.Ülperit, kes igaüks said rahvusvahelistelt turniiridelt rohkem kui ühe esikoha. 

 
3. Seenioride MM peeti USA-s Floridas. Eesti oli esindatud kolme tiimiga (W40+, W50+ ja M55+). Naiste W50+ tiim (M.Seer ja 

K.Ülper) võitis alagrupis Norrat 2:1, kuid siis kaotati Argentiinale ja Prantsusmaale 0:3, lõpuks saadi 14. koht 17 osavõtva maa 
hulgas, kui kaotati kohamängudes Rootsile 0:2 ja Mehhikole 0:3. Naiste W40+ tiim (P.Ilves, I.Poljakova, M.Aardmaa ja 



M.Teeriaho) esines eriti tublilt. Alagrupis võideti Kanadat 2:1 ja Rootsit 3:0, kuid kaotati USA-le 0:3. Playoffis võideti nii Iirimaad 
kui Argentiinat 2:1 ja lõpptulemuseks 5. koht 15 osavõtnud maa seas. Meeste 55+ tiim (A.Milk, M.Metsanurm, S.Johannson ja 
A.Arelaid) kaotas alagrupis Kanadale ja Suurbritanniale, kohamängudes võideti 2:1 India, seejärel kaotati Uus-Meremaale ja 
võideti Šveits 2:1. Lõpptulemuseks kujunes 16. koht 22 tiimi hulgas. 

 
4. Individuaalturniiril võistlesid Eesti mängijad üsna edukalt. WS35+ klassis jõudis P.Ilves üksikmängus veerandfinaali. 

I.Poljakova kaotas küll põhitabeli 1. ringis, kuid võitis lohutusturniiri. Ka WD35+ paarismängus jõudsid P.Ilves-M-L. Parmas 
veerandfinaali. MS40+ jõudis R.Busch veerandfinaali ja paarismängus MD40+ koos leedulase A.Augunasega 3.  ringi.  WS40+ 
klassis jõudis M.Aardmaa 3. ringi, koos Kateryna Filiusega (Kanada) klassis WD40+ veerandfinaali ja segapaarismängus 
XD40+ koos kanadalase Carlos Brancoga 2. ringi. XD40+ osalesid ka Ilona Poljakova-Stefano Cecchi (Itaalia), kes jõudsid 
veerandfinaali. Meie võistkonna parimaks saavutuseks tuleb lugeda samas klassis paari Piret Ilves – Christian Fineisen 
(Saksamaa) jõudmist finaali, kus kaotati Prantsuse-Itaalia paarile Sandrine Testud –Edoardo Mazzo. MS55+ klassis kaotasid 
nii M.Metsanurm, S.Johannson kui A.Arelaid esimeses ringis, A.Milk jõudis teise ringi. Paarismängus MD55+ jäi meie paaride 
S.Johannson-A.Milk ja M. Metsanurm- Eduard Pana laeks 2. ring.  

 
 

5. Võeti osa superseenioride (vanuseklassid üle 60 a) võistkondlikust MM-st Türgis Manavgatis kahe tiimiga (M60+ ja M65+). 
M60+ tiim (V.Kuhi, T.Ottoson, V.Kütt) lõpetas MM-i 20. kohaga 23 osavõtja hulgas. Alagrupis kaotati Kanadale ja Šveitsile 0:3, 
ning kohamängudes Türgile 1:2 ja Iirimaale 0:3. M65+ tiim (A.Sepp, K.Aigro ja T.Raukas) lõpetas MM-i viimase 22. Kohaga 
Alagrupis kaotati Rootsile ja Hispaaniale 0:3, kohamängudes Soomele ja Türgile 0:3. Viimase koha heitluses kaotas meie tiim 
Valgevenele 1:2, kusjuures paarismäng lõppes valgevenelaste kasuks otsustavas setis 7:5. 

 
6. Samas peeti ka MM-i individuaalturniir, kus ainsa meie võistlejana oli kohal R.Raig (WS60+ ja XD60+), üksikmängus kaotas 

R.Raig esimeses ringis, kuid jõudis hiljem lohutusturniiri finaali. Ka segapaarismängus jäi R.Raigi laeks esimene ring. 
 

7. Eesti Seenioride meistrivõistlused Pärnus peeti 54. korda Pärnu Kesklinna Tenniseklubi korraldusel. Turniir läks korda ja on 
oma mastaapidelt suurim kui kunagi varem. 

 
8. Jätkuvalt korraldati Eesti seenioride karikasarja vanuseklassidele MS55+, MS60+, MS65+, MD55+, MD60+, segapaarismäng 

55+. Osaturniirid peeti Kuressaares, Tartus,  Kärdlas, Haapsalus ja Tallinnas Tondiraba hallis, mis on aidanud seeniortennise 
geograafiat tunduvalt laiendada. 

 
9. Maavõistlus Soome tenniseseenioridega peeti Helsingis Tali hallis 30 laual ja maavõistlus kaotati ülivõimsalt 7:23. Meie naised 

võitsid 7:5 ja meie mehed said ainult ühe seti, kaotades 0:18 kokkuvõttes.   
 
Eesti harrastus- ja liigatennis 
 
 2014.aastal jätkas ülitiheda võistluskalendriga Eesti suurim tennise võistlussari ja harrastajaid koondav SEB Liigatennis. Võisteldi 
14 võistlusklassis (üksik- ja paarismäng), mis jagunesid nelja tugevusgrupi vahel nii naistele kui meestele.  Kokku peeti rekordilised 
219 turniiri (149 meestel, 70 naistel), kus osales üle 900 mängija. Esmakordselt toimunud naiste neljas liiga õigustas end täielikult 
ning tänaseks on see üks massilisemaid võistlusklasse. SEB Liigatennis on parim indikaator muude harrastusturniiride tasemete 
määramisel – kasutatakse praktiliselt kõikidel muudel suurtel harrastusturniiridel (nt. Euronics, DNB Open, Sugar Cup jne.) ja 
klubides siseselt. 
  
Harrastustennis on suurimaks baasiks käivitatavale Eesti üldedetabelile ja kasvulavaks seeniortennisele. Harrastajate lisandumisel 
aktiviseerivad oma tegevust ka tenniseklubid, suurima hüppe tegi 2014.aastal Tartu Tähtvere Tennisekeskus ja Tartu Akadeemiline 
Tenniseklubi. Ühtlasi kasvab osalemisaktiivsus Eesti klubide karikavõistlustest. Seega võib tõdeda, et harrastustennis on tihedas 
korrelatsioonis ülejäänud Eesti tennisega: kui harrastustennisel läheb hästi, siis suureneb ka tennist mängivate täiskasvanute ja 
laste arv, laieneb tennise harrastamise geograafia, lisandub tennisebaase jms. 
 
Treenerite koolitus 
 
Aasta 2014 lõpus on Eestis 145 kutsekvalifikatsiooni omavat treenerit. ETL korraldas 5 koolitust/seminari üldmahus 115 tundi. 
Jätkati aasta üldkoosoleku korraldamist, mis kogus ka sel aastal ca 70 osavõtjat. 
 Lisaks korraldati Euroopa treenerite konverents, millest võttis osa ca 100 treenerit 30st Euroopa riigist. Konverentsist sai osa võtta 
20 treenerit Eestist, üldine teema oli U14 mängijate areng. 
ETL on liikunud oluliselt lähemale oma koolituste ITF’i poolt tunnustamisele. Enamus nõudeid pronkstaseme saamiseks on täidetud. 
Eesti lektor on koostöös ITF’iga läbi viinud 2 koolitusmoodulit Moldovas ja Leedus. ITF’i poolt tunnustatud lektori olemasolu on 
eelduseks koolitusprogrammi tunnustamisele. Vajalike materjalide tõlkimine looks võimaluse ITF Coach of Beginners and 
Intermediate Players kursuse läbiviimiseks Eestis 2016. aastal. 
 
Suhtlus pressiga  
  
Eesti kirjutav ja elektrooniline press kajastasid tennist 2014.a.jätkuvalt suures mahus, eelkõige tipptennist silmas pidades. Erilist 
tähelepanu pälvis naiste tennis seoses Kaia Kanepiga seonduvate teemadega ning ka meie noore lootuse Anett Kontaveiti arengu 
ja saavutustega. Sarnaselt eelmiste aastatega on kõigis Eesti pressis ilmunud artiklitest olemas väljavõtted ja kogu kirjutava pressi 
meediamonitooring. Planeeritud sagedusega ehk neli korda aastas on jätkanud ilmumist ajakiri Tennis, kirjutades nii Eesti kui 
rahvusvahelisest tennisest, pakkudes ka olulist väljundit nii noorte tennise osas kui ETL-i tegemisi kajastades,olles samal ajal heaks 
väljundiks ka ETL-i sponsoritele. 
Aastalõpupidu kõigile tennisega seotud inimestele toimus Tallink Spa & Conference Hotel restoranis Nero, seal autasustati ka kõiki 
eelmise tenniseaasta parimaid. 
 
2014.  aasta majandustegevuse ülevaade 
 
Eesti Tennise Liidu tulud olid 760 566 eurot (2013. aastal 571 591 eurot.). Eesti Tennise Liidu majandusaasta tulemiks kujunes  
8 370 eurot (2013. aastal -27 934 eurot). 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 14 381 13 807 2

Nõuded ja ettemaksed 18 169 24 641 3

Kokku käibevara 32 550 38 448  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 42 224 42 225 6

Kokku põhivara 42 224 42 225  

Kokku varad 74 774 80 673  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 520 465 7

Võlad ja ettemaksed 72 949 87 273 8

Kokku lühiajalised kohustused 73 469 87 738  

Kokku kohustused 73 469 87 738  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 809 809  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -7 874 20 060  

Aruandeaasta tulem 8 370 -27 934  

Kokku netovara 1 305 -7 065  

Kokku kohustused ja netovara 74 774 80 673  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 22 303 13 258  

Annetused ja toetused 535 853 444 331 10

Tulu ettevõtlusest 202 000 109 818 11

Muud tulud 410 4 184  

Kokku tulud 760 566 571 591  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -374 773 -378 116 12

Jagatud annetused ja toetused -130 945 -61 165  

Mitmesugused tegevuskulud -111 301 -64 524 13

Tööjõukulud -132 609 -94 831 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -90 6

Muud kulud -2 311 -935  

Kokku kulud -751 939 -599 661  

Põhitegevuse tulem 8 627 -28 070  

Muud finantstulud ja -kulud -257 136  

Aruandeaasta tulem 8 370 -27 934  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 8 627 -28 070  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 90 6

Kokku korrigeerimised 0 90  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 6 472 15 380 3

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -14 324 9 914 8

Makstud intressid -2 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 773 -2 686  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 8 5  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 8 5  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 55 449 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 55 449  

Kokku rahavood 836 -2 232  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 807 15 907 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 836 -2 232  

Valuutakursside muutuste mõju -262 132  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 14 381 13 807 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 809 20 060 20 869

Aruandeaasta tulem 0 -27 934 -27 934

31.12.2013 809 -7 874 -7 065

Aruandeaasta tulem 0 8 370 8 370

31.12.2014 809 496 1 305
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

MTÜ Eesti Tennise Liit 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

MTÜ Eesti Tennise Liit kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude – kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Majandusaasta algas 01.01.2014 ja lõppes 31.12.2014, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 2014. aastast kajastatakse klubide liikmemaksud tagasiulatuvalt. Üleminekuperioon on 2013. aasta, kus liikmemaksusid ei

kajastata. 2013. aasta liikmemaksu arved väljastatakse mais 2014 ja need tulud kajastatakse 2014. aasta tuludes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,

nõudmiseni hoiuseid pankades ja rahaturufondi osakuid. Rahalised vahendid on bilansis

õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised finantsvarad ja –kohustused ning mitterahalised finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 319,56 eurot ühiku kohta ning kasuliku elueaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja vara soetamisega otseselt seotud kulutudest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub

tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutudest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt

lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest 3 kuni 5 aastat.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    319,56

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised ja rajatised: 20-30 aastat

Muud masinad ja seadmed: 5-10 aastat

Muu inventar ja IT seadmed: 3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks

(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär

on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud

põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on

lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Annetused ja toetused

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Valitsuselt ja Eesti Tennise Liitu toetavatelt firmadelt saadud põhivara sihtfinantseerimisega soetud vara kajastatakse

kohustusena. Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise summad võetakse arvele tegevuskulude sihtfinantseerimise real bilansis

või tuluna tulude ja kulude aruandes.

Tulud
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Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ

põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Muid mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna

nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud. Saadavaid tasusid ei kajastata tuluna

enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu

tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Juhtkonna ning juhatuse liikmeid;

Eelpool loetletud isikute lähikondlasi ning nendega seotud ettevõtteid;

Töötajaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Sularaha kassas 7 721

Arvelduskontod 14 374 13 086

Kokku raha 14 381 13 807
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 10 236 10 236 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
10 236 10 236 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
338 338 0 0 5

Ettemaksed 7 595 7 595 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
4 556 4 556 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
3 039 3 039 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 169 18 169 0 0  

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 13 060 13 060 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
13 060 13 060 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
699 699 0 0 5

Muud nõuded 925 925 0 0  

Viitlaekumised 925 925 0 0  

Ettemaksed 8 048 8 048 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
4 163 4 163 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
3 885 3 885 0 0  

Muus lühiajalised

nõuded
1 909 1 909 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 641 24 641 0 0  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ostjatelt laekumata arved 10 236 13 060

Kokku nõuded ostjate vastu 10 236 13 060

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses 0 -5 488

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 0 168

Lootusetuks tunnistatud nõuded 0 5 320

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks 0 0
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2014. aastal kanti ostjatelt laekumata arvetest lootusetuks 4 486 €.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 603 0 45

Käibemaks 0 2 607 28 0

Üksikisiku tulumaks 0 4 576 0 3 212

Sotsiaalmaks 0 7 067 0 5 011

Kohustuslik kogumispension 0 483 0 304

Töötuskindlustusmaksed 0 574 0 455

Intress 0 4 0 4

Ettemaksukonto jääk 338  671  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 338 15 914 699 9 031

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 46 397 46 397

Akumuleeritud kulum -4 082 -4 082

Jääkmaksumus 42 315 42 315

  

Amortisatsioonikulu -90 -90

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 46 397 46 397

Akumuleeritud kulum -4 172 -4 172

Jääkmaksumus 42 225 42 225

  

Muud muutused -1 -1

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 46 396 46 396

Akumuleeritud kulum -4 172 -4 172

Jääkmaksumus 42 224 42 224
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Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaardi võlgnevus 520 520   

Lühiajalised laenud

kokku
520 520   

Laenukohustused

kokku
520 520 0 0

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaardi võlgnevus 465 465   

Lühiajalised laenud

kokku
465 465   

Laenukohustused

kokku
465 465 0 0
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 24 945 24 945 0 0  

Võlad töövõtjatele 15 008 15 008 0 0  

Maksuvõlad 15 914 15 914 0 0 5

Muud võlad 9 899 9 899 0 0  

Muud viitvõlad 9 899 9 899 0 0  

Saadud ettemaksed 498 498 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
498 498 0 0  

Väljamaksmata

stipendiumid
160 160 0 0  

Väljamaksmata

toetused ja rahalised

preemiad

6 525 6 525 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
72 949 72 949 0 0  

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 43 129 43 129 0 0  

Võlad töövõtjatele 10 590 10 590 0 0  

Maksuvõlad 9 031 9 031 0 0 5

Muud võlad 15 567 15 567 0 0  

Muud viitvõlad 15 567 15 567 0 0  

Saadud ettemaksed 767 767 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
767 767 0 0  

Väljamaksmata

stipendiumid
5 298 5 298 0 0  

Väljamaksmata

toetused ja rahalised

preemiad

2 891 2 891 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
87 273 87 273 0 0  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Võlad töövõtjatele 9 245 6 081

Puhkusereserv 5 763 4 509

Kokku võlad töövõtjatele 15 008 10 590
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Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Eraldised riigieelarvelistest summadest 260 324 227 743

Sihtlaekumised ITF ja ETF 27 584 41 588

Kodumaiste ettevõtete sponsorlus 247 945 175 000

Kokku annetused ja toetused 535 853 444 331

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

Tulu ettevõtlusest 150 820 105 027

Turniiride korraldus- ja osavõtutasud 44 741 2 672

Kutseomistustasud ja osavõtutasud koolitusseminaridest 6 439 2 119

Kokku tulu ettevõtlusest 202 000 109 818

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013

Tennisevarustus 17 476 13 830

Tenniseväljakute rent 46 892 51 156

Liikmemaksud ja osavõtutasud 7 150 7 119

Võistlustega seotud kulud, s.h. spordilähetused 167 169 144 407

Spordipreemiad ja auhinnameened 39 530 22 813

Muud projektidega seotud kulud 96 556 138 791

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
374 773 378 116

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 4 601 4 504

Mitmesugused bürookulud 2 346 2 234

Lähetuskulud 5 552 837

Koolituskulud 100 60

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 826 301

Muud autodega seotud kulud 5 640 2 131

Muud 91 236 54 457

Kokku mitmesugused tegevuskulud 111 301 64 524
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 98 988 70 770

Sotsiaalmaksud 33 621 24 061

Kokku tööjõukulud 132 609 94 831

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Juriidilisest isikust liikmete arv 54 51

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 5 253 542 7 086 918

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 506 0 0 0

2014 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 109 943 19 535

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

34 886 165 000

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

0 60 000
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2013 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 8 428 12 897

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

13 702 179 500

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

0 38 000

Ostude all on kajastatud nii saadud arved kui ka makstud toetused. Müükide all on kajastatud erinevad tulud, kaasa arvatud saadud toetused.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2015

Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit (registrikood: 80064221) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARET ANI Juhatuse liige 04.06.2015

REET HÄÄL Juhatuse liige 04.06.2015

TOOMAS KUUM Juhatuse liige 04.06.2015

ENN PANT Juhatuse liige 04.06.2015

ENN PÄÄRO Juhatuse liige 07.06.2015

PETER ANDRES ROOSE Juhatuse liige 08.06.2015

PRIIT PÕLDOJA Juhatuse liige 08.06.2015

HEINO RAIVET Juhatuse liige 08.06.2015

KARL MULTER Juhatuse liige 08.06.2015



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit nõukogule

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 5 kuni 18, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit

finantsseisundit seisuga 31.12.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Torp

Vandeaudiitori number 321

KT Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 236

Sihi 19, 50411 Tartu

08.06.2015



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit (registrikood: 80064221) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERSTI TORP Vandeaudiitor 08.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6398637

Telefon +372 6398635

Faks +372 6398635

E-posti aadress tennis@tennis.ee


